МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА ВЕЛИЧКО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

14.05. 2025 г.                                                 Горловка             № 25

О назначении ответственного лица за внесение данных в федеральную

информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах

об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

 В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации

от 31.05.2021 № 825 «О федеральной информационной системе «Федеральный реестр

сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Назначить ответственного за внесение сведений в федеральную информационную

систему «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации,

документах об обучении» (ФИС ФРДО) директора ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 84 ИМЕНИ МИХАИЛА

ВЕЛИЧКО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Зимовнову Викторию Александровну .

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                      В.А.Зимовнова

С приказом ознакомлены:

		2025-06-25T13:27:08+0300
	Зимовнова Виктория Александровна